
RĪKOJUMU

VĒSTNESIS
tzdev. un spiestuve «Tivijo» Rigā. Blaumaņa ielā 38/40. Dir.-rik. Ernests Krtiimanis. Atb. rod. Jānis Vitāls. Red. Rīga, Blaumaņa ielā 38/49.

Tālruņi: direktoram•rikotājam 30637; atb. red. 30780; redakcijai 31462 un 31377; saimniec. vad. 24389; sludinājumi 34731. Red. darbalaiks ne 14—It.

Sludinājumu maksa: par vienslejigu petit rindiņu 10 feniņi. Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšanu RM 4.—; atsevišķs numurs maksā 13 feniņus.

Ceturtdien, 1942. g. 19. Februārī 1. gada gājumsNr. 16

SATURS:

1942. g. 14.11. Grozījumi 1941. g. 19. augusta rīkojumā par minerāleļļu, minerāleļļu ražojumu, degakmens eļļu un

darvas ražojumu apķīlāšanu, pārzināšanu un piešķiršanu - 73.1. p

1942. g. 30. I. Apgabala komisāra, Daugavpilī, paziņojums par devīžu operāciju ievešanu Austrumu apgabalā
. . . 74.

„

Apgabala komisāra, Valmierā, norādījums par privātās tirdzniee. uzņēmumu atjaunošanu 74.
„

1942.g. 11. un 12. 11. Apgabala komisāra, Daugavpilī, paziņojumi 74.
„

1942. g. 10. 11. Rīkojums par uzturvielu izsniegšanu (Liepājā)
, , ,

74.
„

Aizrādījums pie rīkojuma par apvienībām un sapulcēm (Valmierā) 74.
„

1942. g. 10. n. Apgabala komisāra, Liepājā, norādījums un paziņojums 75.
~

1942. g. 20. I. Noteikumi vecākiem vai viņu vietniekiem
. , , ,

75.
~

1942. g. 17, 11. "Tirdzniecības departamenta direktora rīkojums firdzn. uzņēmumiem un tirgotājiem .
76.

„

1942. g. 18. 11. Tirdzniecības departamenta direktora paskaidrojumi pie barības, ziepju un mazgāšanas līdzekļu devām 76.
„

Grozījumi 1941. g. 19. augusta rīkojumā par minerāleļļu,

minerāleļļu ražojumu, degakmens eļļu un darvas ražo-

jumu apķīlāšanu, pārzināšanu un piešķiršanu
Latvijas ģenerālkomisāra

apgabalam noteicu sekojošo:
1. §

Apķīlāti un ņemami pār-

ziņā sekojošie ražojumi:

stearindarva, jēlnafta, naf-

ta, topēta, mākslīgā eļļa,
benzīns rafinēšanai vai de-

stilēšanai, aviācijas ben-

zīns, pārējais motoru

benzīns, techniskais benzīns

(White Spirit, Testbenzīns

v. t. t), petroleja, dīzeļdeg-
viela (gāzeļļa), traktoru deg-

viela, gāzeļļa techniskam

vajadzībām, minerāleļļas,

degeļļa, kurināmais mazuts

(smērmazuts), sveķu eļļa,
darvai līdzīgi, parafinu sa-

turoši un ūdenī negrimstoši

piķveidīgi atkritumi, skābju

sveķi, ūdenī negrimstoši, ze-

mes darva, dabiskais asfalts,

ciets, asfalta akmeņi, asfal-

tīti, asfalta pulveris, asfalt-

mastiks, asfalta tepe, sveķa
un koka cements, zemes jēl-
vasks, petrolats (kas šķīst

pie 56c
un augstākas tem-

perātūras), cauruļu vasks,

montānvaska bitumens, kok-

darva, brūnogļu, degak-

mens, kūdras un citur

neminētā darva, gāzeļļas
darva, stearina piķis (arī
kaulu piķis), brūnogļu deg-
akmens un kūdras darvas

piķis, aldarupiķis, aldaru no-

teku piķis, pārējie piķi (vil-
nas, kurpnieku, otu un c.

piķi), akmeņogļu darva, ak-

meņogļu darvas piķis, jēl-
benzols, techn. benzols

(90% tirdzniecībai), kri-

stāliskais benzols, motoru

benzols, tīrītais toluols, tīr-

toluols, tīrītais ksilols, tīr-

ksilols, šķīdināšanas benzols

I, šķīdināšanas benzols 11,

pārējās vieglās akmeņogļu
darvas eļļas, karboleļļa,
kreozoteļļa, atracenejļa, pā-
rējās vidējās un smagās

akmeņogļu darvas eļļas, ze-

mes vasks tīrītais (arī tīrīts

&0% petrolats un virs 60%

šķīstošs petrolats), cerezins

(ar parafina saturu virs 10

proc), parafins plāksnēs
50—520, parafins plāksnēs
52—60°, parafins plāksnēs
virs 60*, parafina pārslas,

parafinu saturoši gatavi iz-

strādājumi (siera vasks, mi-

gazols), mīkstparafins, jēl-
vazelins (zem 560 šķīstošs
petrolats), rafinēts vazelins,

vazelinveidīgas vielas (pie-
mēr., apicontauki), parafina

ziede, ratu smērs, taukotas

smēreļļas, smērtauki, gāz-
veidīgas motordegvielas, as-

falta, sveķu cementa vai lī-

dzīgas veidolu vielas.

2. §
Ciktāl tas jau nebūtu no-

ticis uz 1941. gada 19. au-

gusta rīkojuma („Tēvijas"
1941. g. 46. num.) pamata,

īpašniekam vai katrai citai

personai, kuru rīcībā atro-

das 1. § minētie ražojumi,
tie jāpieteic.

Krājumi zem 100 kg at-

brīvoti no pieteikšanas.
Pieteikums iesniedzams ar

rakstu līdz 1942. gada 28.

februārim, un proti: Rīgas
pilsētā un Rīgas lauku ap-

gabalā minerāleļļu nodaļai

pie ģenerālkomisāra Rīgā,
bet pārējos apgabalos pie-

kritīgiem apgabalu komisā-

riem.

Pieteikumā jāatzīmē seko-

jošas ziņas:
a) pieteicēja uzvārds un

adrese,

b) ražojumu atrašanās vieta,

c) novietošanas veids (uz-
glabāšanas līdzekļi, tan-

ku, cisternu un mucu

skaits un lielums),

d) preces nosaukums,

c) paredzētie izlietošanas

nolūki,

f) paskaidrojumi par to, cik

ilgi pieteiktie krājumi
šiem nolūkiem pietiks.

3. §

Rīcība ar apķīlātiem ražo-

jumiem pielaižama vienīgi

saskaņā ar 1941. gada 19,

augusta rīkojuma noteiku-

miem, ciktāl tie ar šiem gro-
zījumiem nav pārgrozīti vai

papildināti.
4. §

Lai panāktu augstāk minē-

to ražojumu vienveidīgu
izlietošanu, visiem šo

produktu ražotājiem Latvi-

jas ģenerālkomisāra apgaba-
lā viņu krājumā esošie un

nākotnē iegūstamie daudzu-

mi jāpiedāvā un jāpārdod
vienīgi «Ostland Oelver-

triebs-Gesellschaft m. b. H."

pārdošanas nodaļai Rīgā,
Ādolfa Hitlera (Brīvības)
ielā 2. Šī sabiedrība ir

vienīgā, kurai ir uzdota mi-

nēto produktu pārņemšana

un pārdošana Austrumu ap-

gabalā. Viņa noteic, kur

piedāvātie daudzumi novie-

tojami, kā arī to, vai šo ra-

žojumu izsniegšana uz pār-

devējas sabiedrības rēķina
uzticama ražotājiem.

5. §

Patērētāju lūgumi aug-

stāk minēto ražojumu pie-

šķiršanai, izņemot petroleju

apgaismošanai, degvielas,

autoeļļas, autodiferenciāl-

eļļas un auto ziežu taukus,

par kuru izlietošanu ūn

sadali izdoti sevišķi no-

teikumi, Rīgas pilsētā un

Rīgas lauku apgabalā ie-

sniedzami ģenerālkomisāra,

Rīgā, minerāleļļu nodaļai,
bet pārējos apgabalos pie-

kritīgiem apgabala komisā-

riem Jelgavā, Liepāja, Dau-

gavpilī un Valmierā.

6. §

Pārkāpumus resp. augstāk
minēto noteikumu neievē-

rošanu sodīs. Krājumus,
kas līdz 1942. gada 28. feb-

ruārim netiks pieteikti, kon-

fiscēs.

7. §

Šis rīkojums stājas spēkā
izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1942. g. 14. febr.

Ģenerālkomisāra, Rīgl,

uzdevumā

Dr. Dr. von BORCKE,

valdības virspadomnieks



Paziņojums devīžu operāciju ievešanai Austrumu apgabalā
Saskaņā ar 1941. g. 29.

novembra devīžu noteiku-

mu Austrumu apgabalam
17. §, visām fiziskām per-

sonām ar pastāvīgu dzīves

vietu vai parasto uzturēša-
nās vietu Austrumu apga-

balā, kā arī firmām un or-

ganizācijām, kuru sēdeklis
vai vadības atrašanās vieta

atrodas Austrumu apgaba-

lā_, bija līdz 1942. g. 15. jan-
vārim vai nu tieši, vai ar

kādas devīžu bankas starp-
niecību jāpiedāvā un uz

pieprasījumu jāpārdod vai

jānodod vietējai piekritī-
gai reichskreditkasei seko-

jošas vērtības;

1) zelts, tas ir no apgro-

zības izņemtās vai vairs

nekotējamās zelta monētas,
tīrzelts un zelta kausējumi
(neapstrādātā vai pusma-

teriālu veidā);

-2) dārgmetāli, tas ir sud-

rabs, platīna un platīnas
metāli (neapstrādātā vai

pusmateriālu veidā);

3) ārzemju maksājamie

līdzekļi;
4) iekšzemes valūtā iz-

rakstīti vekseļi un čeki,
kas attiecas uz ārzemēm.

Par ārzemēm šā paziņo-

juma nozīmē nav uzskatā-

ma Vācija.
Līdz tam pašam termi-

ņam bija jāpieteic vietējai

piekritīgai reichskreditka-

sei tieši vai ar kādas devī-

žu bankas starpniecību se-

kojošās vērtības, ciktāl tās

piederēja iekšzemniekiem

1941. g. 1. decembrī vai

krievu nacionālizācijas reā-

lizēšanas laikā:

1. Pieprasījumi iekšze-

mes vai ārzemju valūtā

pret ārzemēm; par ārze-

mcm šā priekšraksta nozī-

mē nav uzskatāma Vācija.

2. Ārzemju vērtspapīri.
Tālāk saskaņā ar 3. iz-

pildnoteikumiem pie 1941.

g. 29. novembra noteiku-

miem par devīzēm Austru-

mu apgabalā («Rīk. Vēstn.»

1942. g. 5. num.) bija tāpat
līdz 1942. g. 15. janvārim

jāpieteic vietējai piekritī-

gai reichskreditkasei mak-

sājumu saistības pret ār-

zemju kreditoriem. No pie-
teikšanas pienākuma atbrī-

voti tie parādnieki, kuru
kopsaistības pret ārzemēm

kopsumā nepārsniedz RM

500.—.

Vērtības, kas jāpieteic

saskaņā ar augstāk sacīto

un kas līdz šim nav pie-
teiktas, tagad nekavējoties

jāpieteic. Šā priekšraksta
neizpildītājus sodīs. Pietei-

kums notiek ar īpašām
veidlapām, kas saņemamas
rei'Chskreditkasēs vai

valsts bankas noda'ās. Iz-

pildītās veidlapas jā-
iesniedz piekritīgai reichs-

kreditkasei. Šaubu gadīju-
mos reichskreditkases un

devīžu bankas sniedz pa-

skaidrojumus.

Daugavpils apgabalā pie-

kritīga ir reichskreditkase

Daugavpilī. ".

Vēlreiz tiek norādīts, ka

turpmāk ienākošās ārzem-

ju vērtības tekoši jāpiedā-
vā piekritīgai reichskredit-

kasei vai kādai devīžu ban-

kai.

Daugavpilī, 1942. g. 30. I.

SCHWUNG,

apgabala komisārs

Daugavpilī.

Apgabala komisāra, Valmierā, norādījums*)
Norādot uz pirmiem pri-
vātās tirdzniecības uzņē-

mumu atjaunošanas 16.

XII 41. g. noteikumiem,

atkārtoju še 5. § tekstu:

5. § -

(1) Lūgums uzņēmumu
atjaunošanas atļaujai ie-

sniedzams vietējai valsts
tirdzniecības pārvaldei
līdz 1942. g. 31. martam.

Lūgumam pievienojama

piekritīgās vietējās polici-

jas iestādes uzticamības

apliecība 2 eksemplāros.
Lūgumā jāmin šādas zi-

ņas:

a) nododamā uzņēmuma
inventāra saraksts, pama-

tojoties uz nacionālizācijas
protokolu, kas jāiesniedz

oriģinālā;

b) personu saraksts, ku-

ras paredzēts uzņēmumā
nodarbināt;

c) ziņas par to uzņēmu-

mu, no kura pasākums bū-

tu jāpārņem;

d) ziņas par to, vai uz-

ņēmums patlaban darbo-

jas vai nedarbojas;

c) zinas par preču gru-

pām, ar kurām agrāk tir-

gots, un tām, ar kurām

turpmāk paredzēts tirgo-

ties;
f) lūdzējam tālāk jāuzdod

ziņas par savu arodniecis-

ko izglītību un savu līdz-

šinējo amata nodarboša-

nos.

(2) Lūguma iesniegšanai

jāizlieto vietējās valsts

tirdzniecības pārvaldes lū-

guma veidlapa.

HERMANN HANSEN,

apgabala komisārs

Valmierā.

*) levietots „Zv. R. V." Nr. 1,

1942. g. 10. febr.

Paziņojums
Zināmu iemeslu dēļ un

saziņā ar Daugavpils kara

lauka komandantūru pē-

dējo reizi norādu, ka sting-
ri aizliegts aiz nolaidības

vai tīši pārveidot resp. bo-

jāt jebkādas militāras ierī-

ces, tālruņa ietaises v. t. t.

Nākotnē šāda veida pār-

kāpumus vajāšu ar visiem

līdzekļiem un kā tiešu sa-

botāžu pret vācu bruņo-
tiem spēkiem visstingrākā

kārtā sodīšu.

Daugavpilī, 1942. g. 11. II.

SCHWUNG,

apgabala komisārs

Daugavpilī.

Paziņojums

Pēdējā laikā ir atkārtoti

gadījies, ka nevērīgas un

noteikumiem neatbilstošas

ūdensvadu atkausēšanas

dēļ izcēlušies ugunsgrēki.
Griežu vērību uz to, ka,

atkausējot vadus, jāievēro
vislielākā uzmanība, jo jā-

saglabā nevien cilvēku

mītnes, bet jāievēro arī, ka

katrā šādā gadījumā tiek

izšķiesta tautas manta.

Nevērīga rīcība minētos

gadījumos ir sodāma un

arī tiks sodīta.

Daugavpilī, 1942. g. 12. II.

SCHWUNG,

apgabala komisārs

Daugavpilī.

Rīkojums par uzturvielu izsniegšanu
Bruņoto spēku pašapgād-

nieku kartiņu īpašnieki var

attiecīgajos veikalos iegā-
dāties uz pārtikas līdzekļu

kartiņas vācu bruņoto spē-
ku pašapgādniekiem (7 die-

nu kartiņa) A kuponu 150 g

uzturvielu.

Izsniedzot jāievēro, ka ti-

kai iepērkoties A kupons
nogriežams no 7 dienu kar-

tiņas pamatkupona.
Ar uzturvielām saprota-

mi cepumi, manna, putrai-
mi, grūbas, pākšaugi vai

citi tirgū dabūjamie šāda

veida ražojumi.

Kupons iepērkoties ne-

dod tiesību noteiktu preču

izvēlei, bet pircēja sevišķās
vēlēšanās jāizpilda tikai

tik tāl, cik to atļauj atse-

višķo preču šķiru krājumi.

Par A kuponiem, kas uz-

lipināti uz veidlapām, jā-

norēķinās pie apgabala ko-

misāra 7. istabā.

Liepājā, 1942. g. 10. febr.

Apgabala komisāra,

Liepājā, uzdevumā

Pusill.

Aizrādījums
pie rīkojuma par apvienībām un sapulcēm*)

Uz Austrumu apgabala
reichskomisāra 20. IX 41.

gadā izdotā rīkojuma 3. §
pamata par apvienībām un

sapulcēm, visām pastāvo-
šām nepolitiskām apvienī-
bām (biedrībām, savienī-

bām un biedrībām līdzī-

gām apvienībām) bija jā-

pieteicas līdz 1941. g. 31.,
decembrim pie attiecīgā

apgabala komisāra. Pie-

teikumus iesniegušās ap-

vienības var līdz turpmā-
kam darboties līdzšinējos

rāmjos.

Ja kāda boļševiku laikā

slēgta apvienība grib atkal

uzsākt darbību, tad še jā-

rīkojas saskaņā ar 4. § mi-

nētiem noteikumiem par

biedrību jaundibināšanu.
Biedrības darbību katrā

gadījumā var ajtjaunot ti-

kai uz attiecīga apgabala
komisāra rakstiskas atļau-

jas pamata.
Par biedrībām līdzīgām

apvienībām saucami arī

dziedāšanas kori, orķestri,
šacha klubi v. t. t. Tāpēc
arī tiem jāpieteicas pie
apgabala komisāra, ja runa

ir par pastāvošu apvienī-
bu, vai jāprasa apgabala
komisāra atļauja, ja grib
dibināt jaunu apvienību
vai arī atjaunot slēgtās
apvienības darbību.

Saskaņā ar rīkojuma 6.

§, visām publiskām sapul-
cēm, izņemot reliģiska
rakstura sarīkojumus baz-

nīcas telpās un kapos, ne-

pieciešama atļauja. Atļauju
izsniedz apgabala komisārs.

Pieprasījumi atļaujas iz-

sniegšanai
_

jāiesniedz rak-
stiski nedēļu pirms pare-

dzētās sapulces datuma.

Kā izņēmums še minamas

zemnieku sapulces un pa-

rastās lauksaimnieciska

rakstura vakarēšanas.

Zemnieku sapulces, ja tās

ir vienīgi darba apsprie-

des, sasauc un atbildīgi
vada apriņķa lauksaim-

Rīkojumu Vēstnesis 16. num., 1942. g. 19. februāri74



niecības vadītājs. Lauk-

saimnieciska rakstura va-

karēšanām, ja tās ir vie-

nīgi darba apspriedes, at-

ļaujas izsniedz apriņķa
lauksaimniecības vadītājs,

un gadījumā, ja pats nevar

piedalīties, sapulces atbil-

dīgais vadītājs ir apriņķa

resp. rajona agronoms.

Apgabala komisāra,

Valmierā, uzdevumā

Bernewitz,

adjutants.

*) ievietots ~Zv. R. V," Nr. i,

1942. g. 10. febr.

Norādījums

Norādu visiem mazum-

tirgotājiem uz savu 1942. g.

25. janvāra paziņojumu

(„Kurzemes Vārda" 21.

n-rā) par norēķināšanos ar

pilnvaras zīmēm. Daudzos

gadījumos nav ievērots pa-

ziņojumā minētais termiņš.

Norādījuma neievērotāji

var zaudēt tiesību iepirk-

ties pie lielsadalītāja.

Liepājā, 1942. g. 10. febr.

Apgabala komisāra,

Liepājā, uzdevumā

Pusill.

Paziņojums*)

Vēlreiz stingri aizrādu uz

to, ka apķīlāto nepārstrā-

dāto vilnu nekādā gadīju-
mā nevar izsniegt atpakaļ.

Noteikti sagaidu no iedzī-

votājiem, ka viņi turpmāk

būs disciplinētāki un ne-

apgrūtinās manu dienesta

vietu ar nenozīmīgiem lū-

gumiem.

Apgabala komisāra,

Liepājā, uzdevumā

Dr. Grotmann,

kara pārvaldes padom-
. nieks.

•) lespiests «Kurzemes Vār-

da" 1942. g. 8. febr. 33. num.

Rīkojums*)

Noliedzu līdz turpmākam
visiem Liepājas pilsētas ad-

ministrātīvās robežās dzī-

vojošiem mājlopu īpašnie-
kiem jebkāda veida lopu
kaušanu vai pārdošanu kau-

šanai.

Nepieciešamības gadīju-
mos atļaujas kaušanai dos

Liepājas pilsētas valdes

Tirdzniecības nodala, Lielā

ielā 14, kur jāpieteic katra

kaušana.

Rīkojuma neievērošana

tiks stingri sodīta.

Šis rīkojums stājas spēkā
izsludināšanas dienā.

Bļaus.

Liepājas pils. vecākais

*) lespiests «Kurzemes

Vārda" 1942. g. 8, februāra

33. num.

Sodītie*)
Pamatojoties uz 6. X 41.

gadā izdoto rīkojumu par

apgabalu komisāru tiesī-

bām uzlikt administratīvus

sodus, esmu sodījis Rūdol-

fu Lāci no Valkas apriņķa
Sinoles pag. ar RM. 50.—

vai 10 dienām aresta, Jān'

Kārli Sānu no Valmieras

apr. Rozēnu pag. ar RM.

40.— vai 8 dienām aresta

un Jāni Liepiņu .no Val-

mieras apr. Rozēnu pag.

ar RM. 30.— vai 6 dienām

aresta. Minētās personas

vedušas no savām saim-

niecībām uz Rīgu sviestu

un gaļu, lai to apmainītu
pret precēm, un ar to pār-

kāpušas Austrumu apga-

bala reichskomisāra 16. IX

41. g. izdoto rīkojumu par

lopu un gaļas saimniecību

un Austrumu apg. reichs-

komisāra 16. IX 41. g. izdo-

to rīkojumu par piena un

tauku saimniecību. levēro-

jot minēto personu līdzši-

nējo nevainojamību, tiem

atlaists likumā paredzētais
vēl bargākais sods.

1942. g. 31. I Alūksnē

esmu sodījis Adzelu pien-
saimniecības vadītāju Otto

Auzenbergu ar RM. 200.—,
maksāšanas nespējas gadī-
jumā ar 20 dienām aresta.

ieskaitot apcietinājumā pa-

vadītās 13 dienas. Otto

Auzenbergs vairākkārt bez

attiecīgas atļaujas pārde-
vis vācu karaspēkam pie-

na produktus. Kaut gan

viņš to nav darījis sav-

tīgos nolūkos, tomēr tāda

rīcība ir reichskomisāra

1941. g. 16. IX izdotā rīko-

juma pārkāpums, kas trau-

cē armijas un civiliedzī-

votāju kārtīgu apgādi. Bez

tam vēl esmu sodījis lau-

'āto pāri Alfonu un Au-

gusti Ellenbergus, Alūk-

snē, Čakstes ielā 8, par

maiņas tirdzniecību

Alfonu E. ar sešām

nedēļām aresta, RM. 500.—

naudas sodu un Augusti
E. — ar 4 nedēļām arestā.

Vācu Sevišķā tiesa 1942.

gada 30. janvāra sēdē

Valmierā sodīja:
Emīli Ozoliņu, dzīvojošu

Rīgā, Ūniona ielā 67, ar 4

gadiem pārmācības namā,
RM. 250.— un pilsoņa tie-

sību zaudēšanu uz 2 ga-

diem, Annu Bērziņu, dzīv.

Rencēnu pag., ar 3 mēne-

šiem cietumā, Jūliju Kaģi,,
dzīv. Rencēnu pag., ar 1

gadu cietumā un RM.
100.— soda naudu, Mārtiņu
Skrastiņu, dzīv. Rencēnu

pag. ar 4 mēri. cietumā,

Edgaru Āboliņu, dzīv. Ren-

cēnu pag., ar 2 mēn. cie-

tumā un Jāni Dambi, dzīv.

Cēsīs, Dubinska ielā 12 ar

5 gadiem 3 mēn. pārmācī-
bas namā, RM. 30-o.— un

pilsoņa tiesību zaudēšanu

uz 3 gadiem.

Apsūdzētiem sodā ieskai-

tīts apcietinājumā pavadī-
tais izmeklēšanas laiks.

Viņi neatļauti tirgojušies

ar gaļas un piena produk-
tiem un tā pārkāpuši
Austrumu aogabala reichs-

komisāra rīkojumu par lo-

pu un gaļas saimniecību

un piena un tauku saim-

niecību.

Vācu Sevišķā tiesa vēl

sodīja Jāni Dūni, dzīv.

Smiltenē, Daugavas ie-

lā 5, par neatļautu

ieroču turēšanu ar 8 mēn.

cietumā, ieskaitot apcieti-

nājumā pavadīto, izmeklē-

šanas laiku. levērojot vai-

rākus mīkstinošus apstāk-

ļus, tiesa atrada par iespē-
jamu šinī gadījumā nepie-
lietot nav»? sodu, kas pa-

redzēts likumā par neat-

ļautu ieroču turēšanu.

HERMANN HANSEN,

apgabala komisārs

Valmierā.

•) levietots ~Zv. R. V." Nr. 1,
1942. g. 10. febr.

Noteikumi vecākiem vai viņu vietniekiem
1.

Vecākiem ir obligātoriski
visi skolas kārtības notei-

kumi.

2._
Skolēna iztrūkšanas vai

stundu nesagatavošanas ie-

mesli vecākiem vai viņu
vietniekiem jāapliecina ar

savu parakstu, ziņojot par

to klases audzinātājiem vai

skolas vadībai. Tāpat jāzi-
i.io klases audzinātājam vai

skolas vadībai, ja skolēns
vai cits mājinieks saslimis

ar lipīgu slimību.

3.

Skolēni, kas bijuši satik-

smē ar sUmiem vai slimoju-
ši ar lipīgām slimībām, var

skolu apmeklēt tikai pēc
rīkojumos noteiktā laika.

Skolēni, kas no slimā pil-

nīgi izolēti, bet kuru ģime-
nē vai dzīvoklī konstatēts

saslimšanas gadījums ar ma-

salām, skolu nevar apmek-
lēt 14 dienas, ar skar'atīnu

(šarlaku) — 10 dienas, ar

difteriju— 7 dienas, ar ga-
ro klepu — 14 dienas, ar

bērnu trieku
—- 14 dienas,

ar pieauss dziedzera epidē-
misko iekaisumu (cūciņu),
ar izsituma tīfu

—
14 dienas

un bez atutošanas izolācijas
laika beigās, ar masaliņām
un vēja bakām — bez sko-
las ārsta atļaujas, ar gripu

un influenču — skolā pie-
laižami.

Skolēni, kas paši slimo iu-

ši ar masa'ām, nevar nākt

skolā vismaz 3 nedēļas no

izsitumu parādīšanās brīža,
ar skarlatīnu (šarlaku) —

vismaz 48 dienas ar trīsrei-

zēju vannošanu pēc ādas

nolobīšanās, ar difteriju vis-

maz 5 nedēļas, vai, ja 2-rei-

zēia bakterioloģiskā iz-

meklēšana devusi negatī-

vus rezultātus, ar garo k'e-

pu līdz spazmatiskās stadi-

jas izbeigšanās brīdim

(apm. 4 ned. pēc konvulsi-

jas sākuma), ar vēja ba-

kām
— līdz āda notīrās no

krevelēm un slimnieks 2 rei-

zes vannots, ar masaliņām

—• vismaz 1 nedēļu pēc izsi-

tumu parādīšanās, ar gripu
un influenču — 3 dienas

pēc normālas temperātūras
iestāšanās (caurmērā 2 ne-

dēļas), ar bērnu trieku vis-

maz 8 nedēļas, ar izsitumu

tīfu
— vismaz 28 dienas pēc

slimības sākšanās un at-

utošanas, ar pieauss . dzie-

dzera epidēmisko iekaisumu

(cūciņu) — līdz pilnīgam
izveseļošanās stāvoklim un

pietūkuma pazīmju izzuša-

nai.

Skolēnam, ierodoties sko-

lā pēc slimošanas, jāuzrāda

skolas vadībai ārsta aplie-
cība ar slimības diagnozi.

4.

Uz klases audzinātāja vai

skolas vadības rakstveida

uzaicinājumu vecākiem vai

viņu vietniekiem jāierodas
skolā.

5.

Veļams, lai skolēnu vecā-
ki vai viņu vietnieki arī bez

uzaicinājuma biežāk ierastos

pie klases audzinātāja pār-
liecināties par savu bērnu

sekmēm un uzvešanos.

6.

Klases audzinātāja un ci-

tu skolotāju ziņojumi vecā-

kiem vai viņu vietniekiem
katrreiz jāparaksta, atzīmē-

jot, ka ziņojumu lasījuši.
Katras nedēļas beigās uzde-

vumu burtnīcas jāparaksta.
7.

Vecākiem vai viņu viet-

niekiem no savas puses jā-

rūpējas, lai skolēni mājās
kārtīgi veiktu savus skolas

uzdevumus, izturētos pret

mājiniekiem un citām per-

sonām pieklājīgi un godīgi
un dzīvotu ar viņiem saticī-

gi. Tāpat vecāku pienā-
kums ir sekot bērnu dzīvei

ārpus mājām.

Rīgā, 1942. g. 20. janv.

Tautskolu direktors

A. Dravnieks.

Rīkojumu Vēstnesis16. nunw 1942. g. 19. februlrī 75



Rīkojums

Uzdodu visiem- tirdznie-

cības uzņēmumiem un pri-

vātiem tirgotājiem līdz š.

g. 23. februārim iesniegt
Tirdzniecības departamen-

tam ziņas par uzņēmumu

veikalosun noliktavās eso-

šiem ziepju akmens, maz-

gājamo līdzekļu, ziepju,

eļļas krāsu un grīdu vas-

ka krājumiem uz š. g. 23.

februāri.

Ziņas iesniedzamas 2 ek-

semplāros sekojošā izpildī-

jumā:

TIRDZNIECĪBAS DEPARTAMENTAM,

- Rīgā,
Smilšu ielā 1, dz. 3.

Ziņu sniedzēja uzņēmuma
nosaukums ' " <

Adrese
. .

. .
tālr. Nr. . .

.

Paziņoju, ka uzņēmuma krājumā uz š. g. «.
.

.» febru-
āri atradās:

Uz 23. febr. krāj. S

Preces nosaukums
esošais daudz. |

55 ci skaits kopsvars g

.. Ziepju akmens kg .
.

!. Mazgājamie līdzekļi («Bor-
sil», «Nitra» v. tml.) . , pac. ... kg. . .

!• Ziepes:
a. medicīniskās

... gab. ... kg . .
b. kosmētiskās ar gab.

svaru līdz 100 g iesk. gab. ... kg . .
<c. kosmētiskās ar gab.

svaru virs 100 g . . . gab. ... kg . .
d.šķidrās (zaļas ziepes

v. c.) — kg . .
c. kodola ziepes gab. 100

g • gab. ... kg . .
f. «Vienības» ziepes gab.

80 g gab. ... kg . .

g.putu ziepes gab. 25 g gab. ... kg . .
h. ziepes, pārējās, ar gab.

svaru līdz 100 g iesk. gab. ... kg . .

i. ziepes, pārējās, ar gab.
svaru virs 100 g .

. . gab. ... kg . .

j. bārdas ziepes . . . gab. ... kg . .
k. bārdas krēms . . » tūbiņas . . kg . .

ļ. bārdas ziepju pulveris kast. . . kg . .
Krāsas ar eļļas saturu:

a. mākslinieku, tūbiņās . gab. ... kg . .
b. pārējās:

A. orīģināliesaiņoj, līdz

125 g iesk.
. . . . gab, ... kg . .

B. orīģināliesaiņoj. virs ...... kg . .
125 g kg . .

Grīdu vasks — kg . .

Ziņu pareizību apliecinu:

(Paraksts)

Uzņēmuma vadītāja

Rīgā, 1942. g. «. . .» febr.

Rīgā, 1942. g. 17. febr.

A. Ķikuts,
Tirdzniecības dep-ta direktors

Paskaidrojums
pie paziņojuma par barības līdzekļu devām

Pie paziņojuma par ba-

rības līdzekļu devām (Rīk.

Vēsta. 66. lap. p.) Tirdz-

niecības departaments pa-
skaidro:

1. Tiem patērētājiem, ku-

riem 1. sadalīšanas periodā
bija izsniegtas rozā krāsas

pārtikas kartiņas, bet 2.

sadalīšanasperiodā izsnieg-
tas violetas krāsas pārtikas

kartiņas, laikam no 16.—22

februārim noteiktā barības

līdzekļu deva — 150 g, iz-

sniedzama sekojošā kārtī-

bā:

a) Veikalam' no patērē-

tāja jāpieprasa uzrādīt ap-

gādes grāmatiņa un uz to

izsniegtās 1. perioda rozā

krāsas un 2. perioda viole-

tās krāsas pārtikas karti-

ņas,

b) Par barības līdzekļu
izsniegšanu veikalam jāved

īpašs saraksts. Sarakstā

ierakstāmas šādas ziņas
pēc apgādes grāmatiņas:

1) pircēja uzvārds un

vārds,
2) adrese,

3) dzimšanas gads, mē-

nesis un diena,

4) rozā un violetās krā-

sas pārtikas kartiņu nu-

muri,

5) izsniegtās preces dau-

dzums un

6) pircēja paraksts "par
barības līdzekļu saņem-

šanu.

c) No rozā krāsas pārti-
kas kartiņas veikalam jā-
nogriež kupons Ais. Kupo-
ni uzlīmējami uz atseviš-

ķām kuponu lapām un ko-

pā ar 1. panta b. punktā
minētiem sarakst'em jā-
iesniedz piegādātājam kā

norēķins par izsniegtiem
barības līdzekļiem.

Rīgā, 1942. g. 18. febr.

A. Ķikuts,
Tirdzniecības dep-ta
direktors.

Paskaidrojums
pie paziņojuma par ziepju un mazgāšanas

līdzekļu devām

Pie paziņojuma par ziep-

ju un mazgāšanas līdzekļu
devām (Rīk. Vēstn. 65. lap.
p.) Tirdzniecības departa-
ments paskaidro:

1. Tiem patērētājiem, ku-

riem 1. sadalīšanas periodā
bija izsniegtas rozā krāsas

pārtikas kartiņas, bet 2.

sadalīšanas periodā iz-

sniegtas violetās krāsas

pārtikas kartiņas, februā-

rim noteiktā ziepju deva—

1 gab. putu ziepju, izsnie-

dzama sekojošā kārtībā:

a) Veikalam no patērētā-

ja jāpieprasa uzrādīt apgā-
des grāmatiņa un uz to

izsniegtās 1. perioda rozā

krāsas un 2. perioda viole-

tās krāsas pārtikas karti-

ņas.
b) Par ziepju izsniegšanu

veikalam jāved īpašs sa-

rakstīs. Sarakstā ierakstā-

mas šādas ziņas pēc apgā-
des grāmatiņas:

1) pircēja uzvārds un

vārds,
2) adrese,

3) dzimšanas gads, mē-
nesis un diena,

4) rozā un violetās krā-

sas pārtikas kartiņu nu-

muri,

5) izsniegtās preces dau-

dzums un

8) pircēja paraksts par
ziepju saņemšanu.

c) No rozā krāsas pārti-
kas kartiņas veikalam jiU
nogriež kupons Ds. Kuponi
uzlīmējami uz atsevišķām
kuponu lapām un kopā ar

1. panta b. punktā minē-

tiem sarakstiem jāiesniedz
piegādātājam kā norēķins
par izsniegtām ziepēm,

Rīgā, 1942. g. 18. febr.

A. Ķikuts,
Tirdzniecības dep-ta
direktors.

Rīkojums
Daugavpils pilsētas mājput-

nu turētājiem

Sakarā ar ģenerālkomisā-
ra, Rīgā, š. g. 20. janvāra

izpildu noteikumiem pie
reichskomisāra rīkojuma par-
oļu un mājputnu saimniecī-

bu , Daugavpils pilsētas val-

de paziņo, ka, sākot ar š. g.

16. februāri,Daugavpils māj-

putnu turētājiem izsniegs
nodevas kartiņas olām un

mājputniem.

Sakarā ar to Daugavpils

pilsētas mājputnu turētāji
tiek uzaicināti visus savus

mājputnus, atsevišķi pēc su-

gām, dējējas vistas, gaiļus,

cāļus, pīles, zosis un tīta-

rus pieteikt līdz š. g. 22.

februārim Daugavpils pilsē-
tas valdes Tirdzniecības no-

zarei Daugavpilī, Kr. Valde-

māra ielā 1 (1. stāvā), kur

arī tiks izsniegtas minētās

kartiņas pret 2 feniņu sa-

maksu. Pieteikumu izdarot,

jāuzrāda personības - doku-

menti.

Par šī rīkojuma neizpildī-
šanu draud sods.

Daugavpilī, 1942. g. 14,
februārī.

Daugavpils pilsētas
vecākais

Ed. Pētersons.

Atgādinājums

Neskatoties uz apgabala
komisāra, Daugavpilī, rīko-

jumu, novērots, ka suņi vēl
vienmēr bez uzpurņiem un

attiecīgas kakla saites, bez

numura un īpašnieka vār-

da, uzvārda un adreses klīst

pa pilsētas ielām bez uz-

raudzības.

Atgādinu, ka suņus uz

ielas var izvest tikai ar uz-

purni un pie saites, pie kam

16. num., 1942. g. 19. februāriRīkojumu Vēstnesis76



katram sunim jābūt kakla

saitei ar numuru, īpašnieka
vārdu, uzvārdu un adresi.

Brīvi klīstošos suņus no-

šaus un to īpašniekus sauks

pie atbildības.

Daugavpils apsardzības
dienesta priekšnieks

R. Ciemiņš.

Māksla

Rīgas opera. Ceturtdien,

19. februārī, «Trubadūrs»,

piektdien, 20. februārī,
«Esmeralda». Rīgas drama-

tiskais teātris. Ceturtd. «No

saldenās pudeles, piekid.
«Vermlandieši». Dailes te-

ātris. Ceturtd. «Minhauze-

na . precības», piekM
:
en

«Āksts». Tautas teātris.

Ceturtd. «Nesoli man»,

piektd. operete «Reinas

meitenes», Bo'derājā, pa-

matskolas telpās, «Nesoli

imn».

SLUDINĀJUMI

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVĪLNODALA,

uz CPL 397., 399., 401.,

413., 416. p. pamata, uz

Annas Pētersones, dzim.

Giles, lūgumu viņas prasī-

bas lietā pret Arturu Vil-

helmu Pētersonu

par laulības šķiršanu, uz-

aicina pēdējo, kura dzīve '
vieta prasītājai nav zinā-

ma, ierasties t; esā 2 mēn.

laikā pēc sludinājuma ie-

vietošanas «Rīkojumu
Vēstnesī». Lūgumam pie-
likti noraksti no iesūdz

T

bas

raksta un tam pievieno-
tiem dokumentiem. Ja at-

bildētājs noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi va;

viņa pilnvarnieks, noliks

tiesas sēdi lietas iz-

klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā. 1942. g. 12. febr.

L. 516/42. I g.

R. 548.

RIGAS APGABALTIESAS
1. CIVĪLNODALA,

uz CPL 397., 399., 401.,

413., 416. p. pamata, uz

Sofijas Bērziņas, dzim

Stāveres, lūgumu vin

prasības lietā pret

Aleksandru Bērziņu

par laulības šķiršanu, uz-

aicina pēdējo, kura dzT
ves

vieta prasītājai nav zinā-
ma, ierasties tiesā 2 mēn.

laikā pēc sludinājuma ie-

vietošanas «Rīkojumu
Vēstnesī». Lūgumam pie-
likti noraksti no iesūdzības

raksta un tam pievieno
tiem dokumentiem. Ja at-

bildētājs noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai

viņa pilnvarnieks, no-

liks tiesas sēdi lietas iz-

klausīšanai aizmuguriski.
Rīgā. 1942. g. 12. febr.-

L. 318/42. I g.
R. 549.

MGAS APGABALTIESAS

1. CIVĪLNODALA,

uz CPL 397., 399., 401., 413.,
416. p. pamata, uz Annas-

Emīlijas Me-'šes, dzim.

Dreimanes lūgumu viņas

prasības lietā pret Pēteri-

Augūstu Melšu par laulī-

bas šķiršanu, uzaicina ne-

dejo, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas «Rīkoj. Vēst-

nesī». pielikti
noraksti no iesūdzTbas rak-

sta un tam pievienotiem
dokumentiem. Ja atbildē-

tājs noliktā laikā neiera-

dīsies personīgi vai viņa

pilnvarnieks, noliks tiesas

sēdi lietas izklausīšanai

aizmuguriski.
Rīgā, 1942. g. 13. febr.

L. Nr. 407/42. 1. g. R. 566.

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVĪLNODALA,

uz CPL 397., 399., 401.. 413.,
416. p. pamata, uz Emīli-

ias Doroščenkovas, dzim.

Krūmanes lūgumu viņas
prasības lietā pret Ivanu

Doroščenkovu par laulī-

bas šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas «Rīkoj. Vēst-

nesī». Lūgumam pielikti
noraksti no iesūdzības rak-

sta un tam pievienotiem
dokumentiem. Ja atbildē-

tājs noliktā laikā neiera-

dīsies personīgi vai viņa

pilnvarnieks, noliks tiesas

sēdi lietas izklausīšanai

aizmuguriski.

Rīgā, 1942. g. 13. febr.

L. Nr. 536/42. 1. g. R. 567.

RĪGAS APGABALTIESAS
1. CIVĪLNODALA,

uz CPL 397., 399., 401., 413.,

416. p. pamata, uz Annas

Skopānes, dzim. Penkas, lū-

gumu viņas prasības lietā

pret Jāni Skopānu par lau-

lības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma ievietošanas

„Rīkojumu Vēstnesī". Lū-

gumam pielikti noraksti no

iesūdzības raksta un tam

pievienotiem dokumentiem

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai
viņa pilnvarnieks, noliks

tiesas sēdi lietas izklausīša-
nai aizmuguriski.

Rīga, 1942. g. 16. febr.
L. 37/42. 1. g. R. 657

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODALA,

pamatojoties uz CPL 1562.

0., paziņo, ka ar tiesas

1941. g. 12. novembra un

1942. g. 21. janvāra un 4.

februāra lēmumiem ir no-

dibināta aizgādnība še mi-

nēto promesošo mantai,

kuru pēdējā dz
T

ves vieta

bija: 1) VoMemāra Med-

ņa, dzim. 1892. g. 2. aprīlī,
Pauīīnas Mcdnes. dzim.

1891. s. 26. novembrī. Ar-

vīda Medņa, dz'm. 1929. g.

7. martā, RTs?ā L. 103/41:

2"! Dāvja Caunītes, dzim

1887. g. 13. aprīlī, Cēsīs.

Dubinskas ie'ā 10. L. 354/

42; 3) Kārla Praula, dz.

189=i. g. 2. marā. Rīgā. L.

692/42; 4) Fridrieha Jir-

gena, dzim. 1897. g. 16. sep-

tembrī, un Zelmas Jirge-

nes. dz'm. 1898. g. 1. jan-

vārī, R T
£ā, Vāsfnera ielā

19. 10. dz.. L. 659/42; 5)

Ādama Boča, dzim. 1871.

<?. 18. decembrī, un Annas

Bočes, dzim. Birznieces. dz.

1876. g. 13. aprīlī. Rīgā

MatT
:?a ielā 101. 6. dzīv.. L.

573/42; 6) M'ehaila Da.?-

kova, dz'm. 1881. g. 10. ok-

tobrī, Rīgai. Alfrēda Ro-

?enberg'a gatvē (Ra'na b.)

31. 3. dzT
v.. L. 604/42; 7)

Gustava Plato. dzim. 1871.

s. 19. martā, Rīgā, Matīsa

ielā 88-a. 4. dz., L. 638/42;

8) Ludolfa LeSa, dzim.

1894. g. 12. jūnijā, Ikšķiles

o?ag. Spodrās. L. 572/42:

91 Zelmas Akermanes. dz.

1898. c. 3. martā, Ikšķiles

oag. S'tradino*. L. 571/42:

10) Raņķa, dz. 1873.

Ikšķiles pag. SiTkēs, L.

569/42;' 11) Ērika Baltiņa.
dz:*m. 1915. g. 26. oktobrī,

Rīsā, Va'mieras ie'ā 20,

2. dz., L. 654/42; 12) Al-

"berta EigenfeMa. dz. 1904.

S. 19. martā. Rīgā, Tirgoņu

ielā 13/14. 3-a. dz., L. 624/

4?; 13) Pētera Pūriņa, dz.

1399. g. 5. janvārī, Rīgā.

T.ier-es ielā 17. 6, dz., L.

653/42; 14) Pētera Trolca.

dzim. 1905. g. 24. janvārī
(v. st.). un Hermīnes-Ol-

«nas Troices, dzim. Buktes,

dzim. 1905. g. 24. janvārī
fv. st.), Rīgā. Leias ielā 14,
17. dz., L. 303/42.

1942. g. 11. februāri.

R. 516.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODALA,

pamatojoties uz CPL 1562.

p., paziņo, ka ar tiesas

1942. g. 11. februāra lēmu-

mu ir nodibināta aizgādnī-
ba še minēto promesošo
mantai, kuru pēd. dzīves

vieta bija: 1) Martas Rik-

raanes, dzim. 1895. g. 11. de-

cembrī, Seces pag., L 721/42;

2) Rūdolfa Kurzemnieka,

dzim. 1889. g. 16. septembrī,

un Lūcijas Kurzemnieces,

dzim. Ormanes, dzim. 1893.

g. 17. aprīlī, Rīgā, W. von

Plettenberg'a gatvē (Eliza-
betes ielā) 83-85, sa. dz., L.

723/42.; 3) Konrāda Ratnie-

ka, dzim. 1897. g. 9. decem-

brī, un Annas Ratnieces,

dzim. 1895. g. 9. janvārī,
Rīgā, Stabu ielā 50, 1. dz.,

L. "733/42.; 4) Kārļa Gailīša,

dzim. 1882. g. 6. septembrī,

Rīgā, Stabu ielā 49, 26. dz.,

L. 716/42; 5) Jāņa Saulītes,

dzim. 1902. g. 18. jūlijā, un

Ellas Saulītes, dzim. Limme-

res, dzim. 1908. g. 6. ok-

tobrī, Rīgā, Apūzes ielā 19,

L. 711/42.; 6) Kristīnes Za-

muelsenes, dzim. Ošes, dz.

1889. g. 3i. augustā (v. st.),
Rīgā, Alfr. Rosenberg'a gat-
vē (Raiņa bulv.) 17, 4. dz.,
L. 447/42.; 7) Hugo Zaķa,
dzim. 1902. g. 16. februārī,
un Mildas Zaķes, dzim. Ro-

ciņas, dzim. 1903. g. 12. no-

vembrī, Rīgā, Ādolfa Hit-

lera (Brīvības) ielā 141, 1.

dz., L. 766/42.; 8) Jāņa Legz-
diņa, dzim. 1890. g. 21. ok-

tobrī, un Hildegardes Legz-
diņas, dzim. 1905. g. 14. jū-

lijā, Rīgā, Vīlandes ielā 11,

17. dz., L. 767/42.; 9) Jūlija
Ozola, dzim. 1899. g. 18.

februārī, Rīgā, Kr. Barona

ielā 30, 2. dz., L. 724/42.;
10) Bernharda Kona, dzim.

1.902. g. 26. martā, Rīgā,
Strēlnieku ielā 1, 16. dz.,

L. 763/42.; 11) Aleksandra

Lorāna, dzim. 1890. g. 10.

jūlijā, Rīgā, Pirts ielā 9,
4. dz., L. 717/42.; 12) Jāna

Gailīša, dzim. 1910. g. 14.

jūlijā, Rīgā, Kalnciema ielā

7a, 7. dz., L. 719/42.

1942. g. 14. febr. R 604.

RIGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODALA,

pamatojoties uz CPL 1562.

p., paziņo, ka ar tiesas

i942. g. 23. janvāpa un 4.

un 11. februāra lēmumiem

ir nodibināta aizgādnība še

minēto promesošo mantai,
kūru" pēd. dzīves vieta bi-

ja: 1) Artura Priedes, dz.

1914. g. 13. maijā, Burtnie-

ku pag.* Umpurtu mājās,
L. 505/42; 2} Jāņa Dzimtā-

ra, dzim. 1907. g. 14. janv.,
Rīgā, Krustabaznīcas ielā

5, 1. dz., L. 507/42; 3) Jēka-

ba Arvīda Laša, dz. 1903.

g. 1. maijā, Rīgā, Debess-

braukšanas ielā 18, 40. dz.,
L. 583/42; 4) Oskara Bērzi-

ņa, dzim. 1899. g. 29. sept.,
Valmierā, L. 633/42; 5) Oto

Sausā, dzim. 1888. g. 19.

sept., Jāņa Arvīda Sausā,
dzim. 1890. g. 20. oktobrī,

un Kristīnes Sausais, dzim.

1864. g. 2. nov,, Rīgā, Čie-

kurkalnā, 1. g. līn. 27, L.

898/42ļ 6) Kristapa Augus-
ta Grēviņa, dzim. 1891. g.

Rīkojumu Vēstnesis16. num., 1942. g. 19. februSri 77



-17. maijā, un Jāņa Jūlija

Grēviņa, dzim. 1893. g. 3

jūlijā, Rīgas Jūrmalā: D

Jaunā ielā 31 un 2) Alek-
sandra ielā 69, L. 122/42;
7) Kārļa Sīpola, dzim. 1912.

g. 22. decembrī, Birzgales
pag., Tūrumnieku -Sīpolu

mājās, L.819/42; 8) ViļaEi-

žena Freimaņa, dzim. 1901.

g., Rīgā, Stabu ielā 86, 9.

dz. L 762/42; 9) Jāņa Men-

teļa, dzim. 1881. g. 20. aug.,

un Emmas Menteles, dzim.
1884. g. 26. jūnijā, Rīgā, 1)

Etnas ielā 3, 2) Kokneses

prosp. 17, L. 683/42; 10)

Eduarda Rapša, dzim. 1890.

g. 2. janvārī, un Veltas

Marijas Rapses, dzim.

Rumpēteres, dzim. 1895.

g. 14. septembrī, Vidrižu

pag. Vīgantu mājās, L.

818/42; 11) Arvīda Bērzi-

ņa, dzim. 1910. g. 13. dcc.

Rīgā, Stabu ielā 95, 3. dz.

L. 709/42; 12) Pētera Garā.

dzim. 1899. g. 4. jūlijā, Rī-

gā, Lāču ielā 5, 4. dz., L

722/42; 13) Aleksandr?

Gundlacha, dzim. 1913. g
18. novembrī, Rīgā, Pat-

versmes ielā 9, 2. dz., L

311/42.

1942, g. 14. februārī.
R w*

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODAĻA,
pamatojoties uz CPL 1570

p., paziņo, ka tiesa 1941. g

10. decembrī nolēma iz-

sludināt par mirušu Mārli

ņu-Albertu Langi, dz. 1887

g. 18. decembrī (v. st).
1942. g. 16. febr.

301. i. R. 65fi

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODAĻA,
pamatojoties uz CPL 1570

p. un savu 1942. g. 29. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ki

1884. g. 17. februārī dzi-

mušais Jānis Andersom

atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1942. g. 11. febr
L. 99/42.-A. R. 571

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc
lik. 1584., 1628.—1631. ur

1710. pantu, uzaicina visas

personas, kam būtu kād'

iebildumi pret 1942. g. 29.

janvāra tiesas sēdē attai-
sīto un nolasīto Katrīnes

Armanes 1933. g. 24. feb-

ruārī pie Jelgavas notāra

Aleksandra Ļūlas sastādī-

to testāmentu vai kam bū-

tu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1941. g. 28. maijā
mirušās Katrīnes Armanes

mantojumu kā mantinie-

kiem, legātāriem, fideiko-

misariem. kreditoriem u.t.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēne-

i 1u laikā pēc šī slud'nāju-
na ievietošanas «Rīkoiu-

nu Vēstnesī», un norāda.

'<a personas, kas nebūs

oieteikušas savas tiesības

un iebildumus uzaicināju-

ma termiņā, atzīs par tā-

~*ām, kas zaudējušas šīs

'iesības vai atteikušās no

;ebildumiem.

Jelgavā, 1942. g. 10. febr

m m. 1. R 572

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODALA,
uz CPL 397..

'■99.. 401., 405., 413.. 416.

lant'em un saskaņā ar

prasītāja Kārļa Riekstiņa

'ūgumu lietā par Kārla

Riekstiņa prasību pret
Paulīni Riekstiņu šķin
•aulību. uzaicina atbildētā-

'u Paulīni Riekstiņu, ku-

ras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā

°. mēnešu laikā pēc šī slu-

iinājuma ievietošanas «R~-

'cojumu Vēstnesī» un uzdo 4

-avu dzīves vietu. Ja atbil-

dētāja šinī laikā neierādī-

ts personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad

un citus papīrus atstās tie-
cas kancelejā, bet lietu no-

"'ks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
PrasTbas lūgumam pie-

•enoti: tā noraksts un pra-
r+ a;ā iesniegto dokumen-

tu noraksti.

Jelgavā, 1942. g. 12. 11.
87. 1.

LIEPĀJAS APGABAL-

TIESAS CIVĪLNODAĻA,
'askaņā ar savu š. g. 5

februāra lēmumu, uzaicina

1941. g. 31. jūlijā Liepājā

mirušā Vilhelma Blūma

izim. 1879. g. 16. septembrī
mantiniekus, kreditorus

legatārus un visas cita c

personas, kam būtu kādar

tiesības uz atstāto manto-

jumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa privāto testā-

mentu, pieteikt tādas tiesa'

3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Rī-

kojumu Vēstnesī». Laikā

nepieteiktās tiesības atzīs

par zaudētām uz visiem

aikiem un testāmentu pa-

sludinās par likumīgā spē-
kā stājušos.

Liepājā. 1942. g. 14. febr.

L. 30m/42.

LIEPĀJAS

APGABALTIESA,

:askaņā ar savu š. g. 13.

ēbruāra lēmumu un Civīl-

oroo. lik. 293. un sek. pan-

iem, uz Kārļa Steinberga

ūgumu viņa prasības lietā

pret Vilhelmini Šteinbergu

par laulības šķiršanu, uz-

aicina atbildētāju Vilhel-

mini Šteinbergu, kuras

dzīves vieta prasītājam

nav
, zināma, ierasties

:iesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma

:evietošanas «Rīkojumu
Vēstnesī». Pie lūguma pie-
:kti noraksti no prasības

lūguma un klātpieliktiem
'okumentiem. Ja atbildē-

āja noliktā laikā neiera-

dīsies personīgi vai caj.tr

oilnvarnieku un savu juri-
disku dzīves vietu Liepājā

neuzdos, tiks nolikta tiesas

-.ēde lietas izklausīšanai

aizmuguriski.

Liepājā, 1942. g. 14. 11.
131. 1.

R. 617.

LIEPĀJAS

APGABALTIESA,

■askaņā ar savu š. g. 13.

'"ebruāra lēmumu un Civil-

proc. lik. 293. un sek. pan-

iem, uz Otilijas Zo'.bergas
ūgumu viņas prasības lie-

ā pret Pēteri Zolbergupar

aulības šķiršanu, uzaicina

atbildētāju Pēteri Zolbergu,

kura dzīves vieta prasītā-

jai nav zināma, ierasties

uesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkojumu
Vēstnesī». Pie lūguma pie-
ikti noraksti no prasības
ūguma un klātpieliktiem
dokumentiem. Ja atbildē-

tājs noliktā laikā neiera-

dīsies personīgi vai caur

pilnvarnieku un savu juri-
disku dzīves vietu Liepājā

neuzdos, tiks nolikta tiesas

>ēde lietas izklausīšanai

aizmuguriski.

Liepājā, 1942. g. 14. 11.

L. 132/42.

R. 618.

LIEPĀJAS APGABAL-

TIESAS CIVĪLNODAĻA

oaziņo, ka ar šīs tiesas

1942. g. 9. februāra lēmu-

mu ir nodibināta aizgādnī-
ba promesošās 1888. gada
3. jūlijā dzimušās Annas

Ozoliņas, dzim. Jaunzemes,

atstātai mantai.

Annas Ozoliņas pēdējā
cināmā dzīves vieta bija
Nīcas pag. Ziedokļu mājās.

Liepājā, 1942. g. 14. febr.

L. 27/42.

R. 620.

LIEPĀJAS

APGABALTIESA,

'askaņā ar savu š. g. 13.

iebruāra lēmumu un Civīl-

proc. lik. 293. un sek. pan-

tiem, uz Andreja Cāļa lū-

gumu viņa prasības lietā

pret Magrietu Cāli par lau-

ības šķiršanu, uzaicina at-

bildētāju Magrietu Cāli,

.turas dzīves vieta prasītā-

iam nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkojumu
Vēstnesī». Pie lūguma pie-
ikti noraksti no prasības
lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem. Ja atbildē-

tāja noliktā laikā neiera-

dīsies personīgi vai caur

oilnvarnieku un savu juri-
disku dzīves vietu Liepājā

neuzdos, tiks nolikta tiesas

sēde lietas izklausīšanai

aizmuguriski.

Liepājā, 1942. g. 14. 11.

L. 49/42.
R. 619.

"

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODALA,
Damatoioties uz Civīlproc.
Hk. 1563. p., paziņo, ka ar

tiesas 1942. gada 10. feb-

ruāra lēmumu ir nodibināta

aizgādnība še minēto prom-

esošo mantai, kuru pēd.
dzīves vieta bija: 1) Ignata
Avseja, Pildas pag. Saulī-

tēs, L. 1141a/42.; 2) Ludviga
Germova, Pildas pag. Zie-

meļos, L. 1142a/42.; 3) Ka-

rolinas Sucharevas, Pi'das

pag. Porkaļos, L. 1143a/42.ļ

4) Jezupa Kulakova, Pildas

pag. Katrīnā, L. 1150a/42.;

5) Jāņa Čerņavska, Pildas

pag. Gaismiņās, L. 1151a/

42.; 6) Ignata Babra, Pildas

pag. Stolonos, L. 1152a/42.j

7) Venedikta Timošenko,

Pildas pag. Rakos, L. 1153a/
42.; 8) Mečislava Jonina

dzim. 1912. g. 30. martā, Rī-

gā, L. 1163a/42.j 9) Jāņa

Locika, dzim. 1911. g. 28.

febr., Rīgā, Maskavas ielā

117, 5. dz., L. 1164a/42.; 10)
Fedota Morozova, Rīgā, Grē-

cinieku ielā 5, L. 1310a/42.;

11) Antona Makņa, Indras

pag. Kulbovā, L. 1311a/42.;

12) Vladimira Lapiņa, In-

dras ciemā, L. 1312a/42.; 13)

Jāņa Gaiļa, Indras pag. In-

dras ciemā, L. 1313a/42.; 14)

Staņislava Zarakovska, In-

dras pag. Akolica-Botjnaku

s., L. 1314a/42.; 15) Jāzepa

Marcilonoka, Indras pag.
Klasos un Indras c, L.

1315a/42.; 16) Eduarda Sal-

ka, Indras pag. Balbinovā,

L. 1317a/42.; 17) Nikolaja

Kononova, dzim. 1908. g.,

Aizkalnes pag. Pokšanos, L.

1418a/42.; 18) Krišjaņa Ju-

raša, Daugavpilī, L. 1419a/

42.; 19) Gotfrīda Strazdiņa,
Silenes pag. Beverinā, L.

1420a/42.; 20) Almas Straz-

diņas, Silenes pag. Dzinta-

ros, L. 1421a/42.; 2i) Arnol-

da Sveiferta, Silenes pag.

Baltiņos, L. 1422a/42.; 22)

Vorfolomeja Sokoīova, Si-

lenes pag. Ķīvitēs, L. 1423a/

42.; 23) Alberta Misiņa, Si-

lenes pag. Straumēnos, L.

16. num., 1942. g. 19. februāriRīkojumu Vēstnesis78



-1424a/42.; 24) Leonarda • Ro-

manovskas, Silenes pag. Sa-

lās, L. 1425a/42.

Daugavpilī, 1942. g. 13.

februārī. L. 1141a/42.

R. 606.

DAUGAVPILS

PREFEKTŪRA

izsludina par nederīgām

sekojošas nozaudētās Lat-

vijas pases: 1) ser. BN

Nr. 015246/39884, ko Dau-

gavpils pref. izdev. 1939. g.

17. VII Teklai Relovai, dz.

Junelei; 2) ser. BL Nr.

012019/11599, ko Daugav-

pils, prefekt. izdev. 1928.

g. 2. IV Verai Vasiļjevai,
dzim. Grigorovičai; 3) ser.

PA Nr. 012421/1121, ko

Stopiņu pag. valde izdev.

1938. g. 31. V Olgai Roma-

novai; 4) ser. BN Nr.

004037/28341, ko Daugav-

pils, prefekt. izdev. 1930. g.
7. VIII Arvīdam Levanam;

5) ser. BN Nr. 004696/29441,
ko Daugavpils pref. izdev.

1931. g. 7. II Leonam Mu-

kānam; 6) ser. BN Nr.

007737/7642, ko Daugav-
pils pref. izdev. 1928. gada
22. II Kazimiram Nemiro;

7) ser. BN Nr. 008772/33474,
ko Daugavpils pref. izdev.

1934. g. 27. IX Jevgeņijam
Iranovičam; 8) ser. KJ Nr.

022312/9511, ko Līksnas

pag. valde izdevusi 1937.

g. 15. VI Pāvelam-Alber-

tam Sīlam; 9) ser. NM

Nr. 007119/2919, ko Bērzga-
les pag. valde izdev. 1928.

g. 11. VI Broņislavam Bo-

risam; 10) ser. BL Nr.

015572/15210, ko Daugav-

pils pref. izdev. 1928. gada
10. V Staņislavam Rapčev-
skim; 11) ser. BL Nr.

015574/1531, ko Daugav-

pils pref. izdev. 1928. g. 10.

V Veronikai Rapčevskai;

12) ser. BL Nr. 001732/

2491, ko Daugavpils pref.
izdev. 1927. g. 15. X Vitā-

lijam Znūtiņam, arī Znu-

tāns; 13) ser. JR Nr.

0210029/10911, ko Rēzeknes

apr. polic. 1. iec. pr-ks iz-

devis 1936. g. 5. IX Valen-

tīnei Znutinai, arī Znutā-

nei; 14) ser. BL Nr. 019299/

19060, ko Daugavpils pref.
izdev. 1928. g. 15. VI Mari-

jai Daškevičai; 15) ser.

KJ Nr. 019161/8560, ko

Naujenes pag. valde izdev.

1937. g. 14. XII Jānim Tei-

vanarn; 16) ser. BL Nr.

023170/22959, ko Daugav-
pils pref. izdev. 1928. gada
3. VIII Vasai Ivanovai,

dzim. Jefimovai; 17) ser.

BN Nr. 011410/36091, ko

Daugavpils pref. izdev.

1936. g. 12. XI Valerijai

Prokopovičai; 18) ser. BK

Nr. 007940/153813, ko Rīgas

pref. izdev. 1928. g. 6. IX

Johannai-Millijai Auziņai;

119) ser. BN Nr.. 005420/

30160, ko Daugavpils pref.
izdev. 1931. g. 28. IX Alek-

sejam Skrabo; 20) ser. KN

Nr. 021367/3467, ko Lauce-

sas pag. valde izdev. 1935.

g. 3. I Apolonija: Plokštai;

21) ser. BL Nr. 001108/

1021, ko Daugavpils pref.
izdev. 1927. g. 12. X Sta-

ņislavam Vojevodam; 22)

personas pagaidu apliecību
Nr. A 2263, ko Daugavpils

pref. izdev. 1941. g. 2. XII

Annai Gedzunai; 23) per-

sonas pagaidu apliecību
Nr. 1795, ko Daugavpils

pref. izdev. 1941. g. 17. VII

Helēnai Vasiļjevai.
R. 575

LATVIJAS

UNIVERSITĀTE

izsludina par nederīgu
studentu karti Nr. 12630,

kas izdota Viktoram

Skrapstem un pieteikta par

pazaudētu. R. 524.

JĒKABPILS APR. POLIC

2. IEC. PR-KS

izsludina par nederīgām
nozaudētās bij. Latvijas
iekšzemes pases: 1) L A Nr.

003172, ko Ābeļu pag. valde

1928. g. 13. jūnijā ar Nr.

1472 izdevusi Robertam

Vuškanam; 2) C X 009319,
ko Kurmenes pag. valde

1929. g. 14. augustā ar Nr.

1020 izdevusi Konstantam

Dilbam. R. 669, 670.

CĒSU NOTĀRS J.JURĢIS,

pamatojoties uz Not. lik.

121. p. . un notāra reģistrā
1942. g. 2. febr. ar 18. nr.

ierakstīto Johannas Lo-

rencs lūgumu, paziņo, ka

Johanna Lorencs atsauc

pilnvaru, kuru viņa 1939.

gadā izdevusi Kārlim Si-

cam, kura tagadējais uz-

vārds ir Mednis. R. 590.

1942. g. 11. febr.

AULEJAS PAGASTA
VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pag. valdes

izdotās: I. 1) pārt. kartiņu
Nr. A 870702, izd. Valentī-

nai Grandanei; 2) pārtikas
kari Ab Nr. 139640, izd.

Natālijai Saveljevai; 3>

pārt. kart. Ab Nr. 139598,
izd. Jēkabam Saveļjevam;
4) apgādes grām. B Nr.

777879 un pārt. kart. B Nr.

\093069, izd. Jakimam Sen-

kovskim; 5) apgādes grām.
B Nr. 777880 un pārt. kart.
B Nr. 093083, izd. Miķelim
Senkovskim; 6) apgādes
gram. B Nr. 777873 un pār-
tikas kart. B Nr. 093068,
izd. Antoniņai Senkovskai:

7) apgādes grām. B Nr

859695, izd. Teklai Lipša-
nei; 8) pārt. kart. B Nr.

089259, izd. Tekļai Lipša-

nei; 9) pārt. kart. A Nr.

800016, izd. Franciska:

Sanderei; 10) apgādes gr.

B Nr. 448343 un pārt. kart.

A Nr. 800015, izd. Broņisla-
vam Sanderam; 11) apgā-
des grām. B Nr. 448342 un

pārt. kart. Ab Nr. 136797,
izd. Ignatam Sanderam;
12) pārt. kart.B Nr. 095864,
izd. Reginai Umbraško, 13j

pārt. kart. Ab Nr. 139865.

izd. Teklai Umbraško, 14)
pārL kart. B Nr. 089791,
izd. Jānim Vigulim; 15)

pārt. kart. B Nr. 039789,
izd. Emīlijai Vigulei; 16)
part. kart. B Nr. 089790,
izd. Malvinai Vigulei; 17)
part. kart. B Nr. 089788,
izd. Franciskai Vigulei; 18)

pārt. kārt. B Nr. 089239,
izd. Pāvelam Dzalbam; 19;

pārt. kart. B Nr. 089233.

izd. Magdalēnai Dzalbai;
20) pārt. kart. B Nr.

089231, izd. Anelai Dzalbai;

21) pārt. kart. B Nr. 039235,
izd. Genovefai Dzalbai; 22)

pārt. kart. B Nr. 089234.

izd. Monikai Dzalbai; 23)
pārt. kart, Ab Nr. 139868,
izd. Martai Dzalbai; 24)

apgādes grām. B Nr. 448070
un pārt. kart. A Nr. 871086,
izd. Galinai Podskočijai;
25) apgādes grām. B Nr.

448071 un pārt. kart. A Nr.

871085, izd. Klaudijai Pod-

skočijai; 26) apgādes grām.
B Nr. 229084 un pārt. kart.

A Nr. 886518, izd. Jevmē-

nijam Trifonovam; 27) ap-

gādes grām. B Nr. 448211

un part. kart, A Nr. 800142,
izd. Varvarai Podskočijai;
11. 28) gaļas kart. A Nr.

122184 un maizes kartiņu
A Nr. 199640, ko Rīgas pils.
valdes Tirdzn. nod. izdevu-
si Staņislavam Stankevi-

čam; 29) apgādes grām. A
Nr. 319452, ko Jelgavas pil-
sētas valde izd. Jānim Ni-

kiforovam; III; 30) zirga
pasi Nr. 82273/2058, ko šī

pag. valde 1937. g. 23. okt.

izdev. Jegoram (Jur.m) Ti-

mofejevam; 31) zirga pasi
Nr. 4342, ko Kapiņu pag.

valde 1941. g. 24. jūnijā iz-

devusi Domenikam Ļak-
sam; 32) zirga pasi Nr.

82672/721, ko šī pag. valde

1924. g. 25. nov. izd. Ta-
deušam Vigulim; 33) zirga
pasi Nr. 014136/2397, ko šī

pag. valde 1940. g. 16. mai-

jā izd. Artamonarn Ticha-

novam; IV. 34) Latv. iekš-
zemes pasi LJ Nr. 020219/

319, ko Tērvetes pagasta
valde 1927. g. 9. nov. izd.

Antonam KaHnkevičam;
35) Latv. iekšz. pasi JT Nr.

009837/4336, ko šī pagasta
valde 1939. g. 17. jūnijā
izdev. Jāzepam Dombrov-
skim; 36) zirga pasi Nr.

82530/2315, ko šī pag. valde

1939. g. 17. jūnijā izdevusi

Jāzepam Dombrovskim; 37)
kara klausības apliecību
Nr. 418, ko 11. Dobeles k.

pulka k-ris 1940. g. 10. sep-

tembrī izdevis Jāzepam
Dombrovskim.

R. 653.

SĪGAS PILS. TIRDZN.

PĀRVALDES APGĀDES

KARTIŅU DAĻA
izsludina par nederīgām tās

izsniegtās apgādes grāmati-
ņas: 1) ser. A 581108

—
Je-

zupam Bodžam; 2) ser. A

579661 — Vladislavam Bre-

žinskim; 3) ser. A 100345

— Vladimiram Brižam; 4)

ser. A 095524
—

Oskaram-

Ādolfam Cipulim; 5) ser. A

504619 — Paulīnei Gulbei;

6) ser. A 754704 — Jorģim
Kalējam-Kallim; 7) ser. A

419308 —- Georgijam Koz-

lovskim; 8) ser. A 918793

-— Staņislavam Mileikam;

9) ser. B 531509 — Dārtai

Norvilai; 10) ser. A 073743

— Almai-Vilhelmīnei Ozo-

liņa!; 11) ser. A 060611 —

Borisam Richteram; 12) ser.

A 069922 — Vilhelmam -

Eduardam Segliņam; 13) ser.

A 149223 — Helēnei Skum-

binei; 14) ser. A 172760
--

Alfrēdam Tormanim; 15) ser.

A 162439 — Lūcijai-Marijai
Urbās, tāpat Viļēnu pag.

valdes izsniegtu apgādes

grāmatiņu ser. B 916292 —

Jānim Korsakam. R. 666.

LIEPĀJAS PILS. VALDES

TIRDZN. NODAĻA

izsludina par nederīgu
nozaudēto apgādes grāma-
tiņu ser. A 845415, kas iz-

sniegta Arturam Liepām;
piena kartiņu F 200910, kas

izsn. Edvartam Grīnblatam,
un atsauc sludinājumu par

Paulīnei Lūzakai izsnieg-
tās apgādes grāmatiņas Nr.
644528 izsludināšanu par

nederīgu, jo šī kartiņa at-

rasta.

R. 672—674.

RĒZEKNES PILSĒTAS

VALDE

Izsludina par nederīgu
šīs jpils. valdes izsniegto
apgādes grāmatiņu ser. B

Nr. 573345 Apolonijai Sne-
velei.

R. 624.

GULBENES PILS. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
ser. B. Nr. 659038 un tur ie-
rakstītām pārtikas kartiņām
ar Nr. C 494552, A 483052,
A 397552, kas izdotas Pēte-

rim Lankam. R. 668.

LUDZAS PILSĒTAS

PAŠVALDĪBA

izsludina par nederīgām tās

izsniegtās apgādes grāmati-
ņas, kas nozaudētas: 1) ser.

B Nr. 901691, izd. Antonam

Rīkojumu Vēstnesis16. num., 1942. g. 19. februāri 79



Poikanam un 2) A Nr.

572866, kas izdota Jezupam

Bujam. R. 671.

ABRENES PILSĒTAS

VALDE

izsludina par nederīgu
Vladimiram Dmitrijevam
izdoto apgādes grāmatiņu
ser. B Nr. 479141, maizes

kartiņu ser. A Nr. 458157

un pārtikas kartiņu ser. C

Nr. 704117.

R. 635.

AUCES PILS. VALDE

izsludina par nederīgām
apgādes grāmatiņas, izdo-

tas Almai Kaimiņa! ar ser.

A Nr. 699855 un Zigfrīdam
Kaimiņam ar ser. A Nr.

699856, kā nozaudētas.

R. 623.

KĀRSAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. B Nr.

324257 un pārtikas kartiņu
ser. A. Nr. 428377, ko šī

pag. valde izdev. Jadvigai
Jankovskai, dzīv. Kārsavas

stac. R. 675.

ROPAŽU PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
nozaudētos sekojošos Jānim

Vasilim izdotos dokumen-

tus: 1) Latvijas iekšzemes

pasi ser. NT Nr. 009009,
izd. Ropažu pag. valde 1929.

g. 14. augustā ar Nr. 1909;
2) apgādes grāmatiņu ser.

B 495392 un pārtikas kart.

(zilo) ser. A Nr. 545483, izd.

Ropažu pag. valde; 3) au-

tomobiļu vadīšanas apliecī-
bu, ko 1931. g. 17. martā

ar Nr. 7499 izd. Rīgas pre-

fektūra; 4) autobusu vadī-

šanas atļauju, ko 1939. g.

23. jūlijā ar Nr. 2880 izd.

Rīgas prefektūra, un 5) mo-

tocikla vadītāja apliecību,
ko 1940. g. 11. jūlijā ar Nr.

9442 izd. Rīgas prefektūra.
R. 683.

MĀRCIENAS PAGASTA

VALDE

izsludina par nederīgām
tās izsniegtās pārtikas kar-

tiņas, kas nozaudētas: 1)
ser. A Nr. 556029, izsniegta
Edei Brigadierei; 2) ser.

A. Nr. 556030, izsn. Pēte-

rim Brigadierim; 3) ser. A

Nr. 556031, izsn. Jānim Bri-

gadierim, un 4) ser. A Nr.

556032, izsn. Martai Briga-
dierei.

R. 679.

RANKAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu
nozaudēto apgādes grāma-

tiņu A Nr. 619181 un pār-

tikas kartiņu Nr. Ab

210513, ko šī pag. valde

izdev. Annai Beinarovičai.

R. 678.

ZENTENES PAG.

- VALD.E

izsludina par nederīgu

pārtikas kartiņu ser. A

Nr. 557987, ko izdevusi šī

pag. valde un kas uzdota

par sadegušu ugunsgrēkā.
R. 629.

TAURENES PAGASTA

VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās pārtikas karti-

ņas A 217723 un A 217993,
ko izd. šī pag. valde, un

Nr. B 055610, ko izd. Sku-

jenes pag. valde.
R. 628.

KURAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
Reinholdam Puķinam iz-

doto apgādes grāmatiņu
ser. A Nr. 271486 un pārti-
kas kartiņu Nr. 090324.

R. 655.

AUGSTKALNES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu
nozaudēto zilo pārtikas
kartiņu ser. A Nr. 266464,
ko šī pag. valde 1941. g.

11. okt. izsn. Arnoldam

Černajam.
R. 648.

AERENES PILSĒTAS

VALDE

izsludina par nederīgu
Slates pag. valdes 1911. g.

Pēterim Indarem izdotu

apgādes grāmatiņu ser. B

Nr. 017281.

R. 645.

ZVARDES PAGASTA

VALDE

izsludina par nozaudētu

pārtikas kartiņu Nr. A

629275, ko šī pag. valde
izdevusi Jūlijam Jānim

Ogulim.

R. 642.

SALDUS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Nr.

26173, ar reģ. 975. num., ko

tā izdevusi 1941. g. 10. mar-

tā Alisei Rubulei.

R. 637.

DUNDAGAS PAGASTA

VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) ap-

gādes grāmatiņu B 095503

un pārtikas kartiņu A

363893, ko izd. šī pag. val-

de, un 2) zirga pasi Nr.

3166/16027, ko izd. šī pag.
valde 1935. g. 14. V K.

Mauriņam.
R. 634.

ANCES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu
nozaudēto pārtikas karti-

ņu, ko izdev. šī pag. valde.

Vilhelmīnei Ķuzulei ar

364255. num.

R. 836.

PALSMANES PAG.

VALDE

izsludina par nederīga
nozaudēto apgādes grām.
A Nr. 895277 un pārtikas

kartiņu A Nr. 027731, ko

izdevusi šī pag. valde Al-

bertam Viktoram Elstiņam,
R. 633.

BĒRZGALES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu
nozaudēto pārtikas kartiņu

ser. A Nr. 816114, ko tā iz-

sniegusi 1941. g. 29. sept.
Donatam Rancānam.

R. 632.

JAUNSVIRLAUKAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu
nozaudēto pārtikas kartiņu
ser. A Nr. 127011, ko šī

pag. valde izsniegusi Edu-

ardam Brachmanim.

R. 631.

ĒRĢEMES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latv. iekšzemes

pasi ser. JL Nr. 003062/

4863, kuru 1939. g. 29. jū-

lijā izsniedzis Valkas apr.

pol. 1. iec. pr-ks Jānim-

Elmāram Slokām. R. 602.

VECUMNIEKU

PAGASTA VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latv. pasi ser. NP

Nr. 010711, ko Ikšķiles pa-

gasta valde 1927. g. 22.

okt. ar Nr. 311 izsniegusi
Jānim Banderim. R. 600.

RUCAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšzem.

pasi ser. ML Nr. 018792,
ko 1931. g. 4. februārī šī

pag. valde izdevusi Annai

Eichenai ar kārt. Nr. 3768.

R. 599.

JERCENU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudētu personas pagaidu

apliecību Nr. 24, kas 1941.

g. 3. X izdota Maigai Za-

riņa!. R. 598.

JAUNPILS

PAGASTA VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās zirgu pases:

1) ko 1939. g. 17. aug. Svi-

tenes pag. valde ar num.

F 051974/1075 izdevusi Jā-

nim Krieviņam, un 2) ko

1938. g. 15. dcc. Gauru pa-

gasta valde izdev. S. Gor-

bacevičam ar 13101. num.

R. 596. 597.

AUGSTROZES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu
nozudušo zirga pasi J Nr.

016605/362, ko šī pag. valde

1941. g. 27. jūnijā izdevus5
ZMIP.

R. 654.

ZIRAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu

zirga pasi Nr. 150682/602,
ko izdev. šī pag. valde 1935.

g. 31. janv. E.īzabetei Se-

fanovskai Pase nodota ko-
munistiem pie zirga rekvi-

zēšanas un tā nozudusi.

R. 641.

LIEPKALNES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu

Jāņa Endze]a nozaudēto

zirga pasi Nr. 04368/175,
ko 1926. g. izdevusi Rīgas
pils. valde, un apgādes grā-
matiņu ser. B Nr. 214862,
ko šī pag. valde izdevusi
Jānim Kauliņam.

R. 649, R. 650.

VIĻĶENES PAGASTA

VALDE

izsludina par nederīgu
nozaudēto pārtikas kartiņu
ser. A Nr. 614288, ko ši

pag. valde izsniegusi Elzai

Liepiņai.
R. 651.

BIĶERNIEKU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu Lat-

vijas iekšz. pasi ser. X J

Nr. 003989/789, ko šī pag.
valde izd. 1935. g. 25. apr.

Jefimam Moisejevam un

pagaidu personas apliecību
Nr. 53, ko šī pag. valde iz-

dev. 1940. g. 13. jūlijā Kleo-

patrai Kiriloval. R. 676, 677.

GAUJIENAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu
zirga pasi D Nr. 31984, izd.

Viesienas pag. valde 1938.

g. 25. jūlijā ar Nr. 664 Jā-

nim Zuitiņam, kas 1939. g.

17. 111 reģistrēta Gaujienas
pag. valdē uz Roberta Mi-

kelsona vārda.

R. 681.

CIBLAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
MZ Nr. 014393/21, ko šī

pag. valde 1935. g. 31. I iz-

devusi Viktoram Cigan-
skim.

R. 630.

SĀTIŅU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Nr.

23683, ko šī pag. valde 1935.

g. 22. jūnijā izd. Jānim Pī-

lēģim.
R. 682.

TILZAS PAG. VALDE
izsludina par nederīgām
Latvijas iekšzemes perso-

nas pases: 1) KZ Nr.

017817/4617, ko Tilžas pag.
valde 1933. g. izdevusi

Andrijanam Iljanovam, un

2) ZT Nr. 014993/8193, ko

1934. g. 12. janv. Baltina-

vas pag. valde izdevusi

Alo'zam Locmelim.
R. 680.

16. num., 1942. g. 19. februāriRīkojumu Vēstnesis80


	Rīkojumu Vēstnesis no. 16 19021942����������
	Title
	SATURS:
	Grozījumi 1941. g. 19. augusta rīkojumā par minerāleļļu, minerāleļļu ražojumu, degakmens eļļu un darvas ražojumu apķīlāšanu, pārzināšanu un piešķiršanu�������������������������������������������������������������������������������������
	Paziņojums devīžu operāciju ievešanai Austrumu apgabalā�〰㙥〰㘵〰㜲〱〱〰㙣〰㘵〱㍣〱㍣〰㜵〰
	Apgabala komisāra, Valmierā, norādījums*)�0㘱僟츙츙䂤츙₤츙��������0
	Paziņojums�츙胒츙僝
	Paziņojums�츙샬츙胭
	Rīkojums par uzturvielu izsniegšanu�����
	Aizrādījums pie rīkojuma par apvienībām un sapulcēm*)������������������������������
	Norādījums������켙耀켙
	Paziņojums*)�����
	Sodītie*)���䀬켙
	Noteikumi vecākiem vai viņu vietniekiem����������
	Rīkojums����怱
	Paskaidrojums pie paziņojuma par barības līdzekļu devām�����⁅켙켙$켙ꀣ켙����������Ā�
	Paskaidrojums pie paziņojuma par ziepju un mazgāšanas līdzekļu devām�������������������������
	Rīkojums Daugavpils pilsētas mājputnu turētājiem�〰0〰켙灷켙켙쁱켙��������0〰0〰〰
	Atgādinājums����������
	Māksla�켙���
	SLUDINĀJUMI�켙�켙


